2017年 5月

お客さま 各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、弊社の免疫発光測定装置「ルミパルスL2400」と、日本電子株式会社の生化学自動分

析装置「BioMajesty ZERO JCA-ZS050」を連結した、免疫・生化学連結型分析装置 「FUXION＋（フュージョン

プラス）」 の取扱いを開始いたしましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご高承のうえ、相変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

免疫・生化学連結型分析装置
包装

規格
希望販売価格

FUXION＋（フュージョンプラス）  電解質モジュールなし
ルミパルス L2400 ＋RH100＋BioMajesty ZERO JCA-ZS050

1式 93,000,000円

FUXION＋（フュージョンプラス）  電解質モジュールあり
ルミパルス L2400 ＋RH100＋BioMajesty ZERO JCA-ZS050

1式 98,500,000円

※ 免疫発光測定装置 ルミパルス L2400の製造販売元は富士レビオ株式会社です。

（医療機器製造販売届出番号：13B3X10001000021）

※ 生化学自動分析装置 BioMajesty ZERO JCA-ZS050 の製造販売元は日本電子株式会社です。

（医療機器製造販売届出番号：13B3X00100000002）

※ ルミパルス L2400と BioMajesty ZERO JCA-ZS050は検体ラックハンドラ RH100で接続します。

以上

FUXION＋（フュージョンプラス）
ルミパルス L2400＋RH100＋BioMajesty ZERO JCA-ZS050のご案内

お客様コールセンター
TEL.0120-292-832(フリーダイヤル)